## Badan Keuangan dan Aset Daerah



JL. Kabupaten, No. 1, Purwokerto 53115 0281637405

http://bkad.banyumaskab.go.id/

Pemerintah Kab. Banyumas / Badan Keuangan dan Aset Daerah

# Pelayanan Penyusunan Laporan BMD

No. SK:

#### Persyaratan

- 1. Sehat jasmani dan rohani
- 2. Berpakaian Rapi dan Sopan

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- OPD melakukan rekonsiliasi internal terhadap realisasi belanja barang yang diambil dari aplikasi Keuangan
- 2. Menugaskan Pengurus Barang atau Pengurus Barang Pembantu untuk memasukkan data pada Aplikasi BMD
- 3. OPD menyampaikan Laporan Barang Milik Daerah
- 4. Pembantu Pengelola menghimpun laporan BMD OPD
- 5. Pencocokan dan klarifikasi (rekonsiliasi laporan BMD OPD)
- 6. Pengolahan data laporan BMD OPD
- 7. Pembantu pengelola Menyusun draft laporan BMD
- 8. Laporan BMD ditandatangani oleh Pengelola Barang

#### Waktu Penyelesaian

2 Jam

1-2 Jam/OPD

#### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

### **Produk Pelayanan**

1. Database, Pengaturan Parameter, Backup, Jaringan

#### Pengaduan Layanan

# Badan Keuangan dan Aset Daerah



JL. Kabupaten, No. 1, Purwokerto 53115 0281637405

http://bkad.banyumaskab.go.id/

Pemerintah Kab. Banyumas / Badan Keuangan dan Aset Daerah

Email: banyumasbkd@gmail.com

Telp: (0281) 637405

Website: bkad.banyumaskab.go.id

Kotak Saran BKAD Kabupaten Banyumas